



KALLAM SPINNING MILLS LIMITED

CIN -L18100AP1992PLC013860
NH-5, Chowdavaram, GUNTUR - 522 019. A.P., INDIA.
Ph: 0863-2344016 ; Fax:0863-2344000
E-mail: corp@ksml.in
GSTIN: 37AAACK9363M1ZY



REF:KSML/CS/Reg-47/2017-18

Dt : 15-09-2017

To :

Corporate Relationship Department,
Bombay Stock Exchange Limited,
Floor 25, Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001.
Ph : 022-22721233/34

Scrip Code : 530201

Dear Sir/Madam,

Sub : Compliance under Regulation 47 of SEBI (LODR) Regulations, 2015

With Reference to the above, we are hereby informing you that the Company has published a Notice informing the Details of 25th Annual General Meeting to be held on Friday, 29th September, 2017 in Two Newspapers viz., Business Standard and Andhra Bhoomi dated on 09th September, 2017.

Copy of Notice is enclosed for your reference.

Kindly take on the record and acknowledge the same.

Thanking You,

Yours Truly,

For Kallam Spinning Mills Limited

M.V.Subba Reddy
Whole Time Director





KALLAM SPINNING MILLS LIMITED

CIN - L18100AP1992PLC013860
Chowdavaram, GUNTUR - 522 019, A.P., INDIA
Ph: 0863-2344016, Fax : 0863-2344000, E-mail: corp@ksml.in

GSTIN : 37AAACK9363M1ZY

NOTICE OF AGM, E-VOTING DETAILS AND BOOKS CLOSURE

Notice is hereby given that the 25th Annual General Meeting (AGM) of Kallam Spinning Mills Limited will be held on Friday the 29th September 2017 at 3:00 P.M. at the Registered Office of the Company, Chowdavaram, Guntur-522019, Andhra Pradesh, India to transact the business as set out in the Notice of AGM. Annual report for the year 2016-17 including the Notice convening the 25th AGM along with Attendance slip and Proxy Form have been sent to all the shareholders, who have registered their email-ID with the Company/Registrar/Depository Participant(s) and physical Copies of the same have been sent to other members at their registered address by the permitted mode. The annual report along with notice will also be made available on company's website viz www.ksml.in

Pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 and also as per Regulation 42 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from 23rd September 2017 to 29th September 2017 (both days inclusive) for the purpose of ascertaining the members entitled to receive the dividend for the year ended 31st March 2017, if any, declared at the ensuing AGM.

The Final Dividend of ₹ 0.20/- per Equity Share of ₹ 2/- each as recommended by the Board of Directors, if declared at the AGM will be paid on or before 28th October, 2017 to those shareholders whose names appear in the Register of Members/List of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on 22nd September, 2017 (Friday).

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 and Regulation 44 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, the company has provided E-voting facility through Central Depository Services (India) Limited (CDSL) to the members to cast their votes electronically on the resolutions mentioned in the Notice of 25th AGM of the Company. The E-voting will commence at 9.00 A.M on 26th September, 2017 and ends at 5.00 P.M on 28th September, 2017. The E-Voting shall be disabled by CDSL for voting after 5.00 P.M on 28th September, 2017. Cut-off Date for E-voting is 22nd September, 2017 (i.e Members holding shares either in Physical form or Demat form on the Cut-off Date (22-09-2017) are eligible for E-Voting).

The Procedure for E-Voting has also been mentioned in the Annual Report 2016-17 under E-voting Instructions (Page No: 113-114 in Annual Report 2016-17). In case of any queries regarding E-voting, the member(s) may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and E-voting manual available at www.evotingindia.com under help section.

Any person, who acquires shares of the Company and become Member of the Company after dispatch of the Notice and holding shares as on the cut-off date i.e 22nd September, 2017, may obtain the User Id and Password by sending a request at corp@ksml.in. However, if such member is already registered with CDSL for remote e-voting then such member can use the existing User Id and Password for casting his/her/its vote.

The Facility for voting through ballot/polling paper shall also be made available at the venue of 25th AGM of the Company. The Members attending the Meeting, who have not cast their vote through E-voting shall be able to exercise their voting rights at the Meeting. The members who have already cast their vote through E-Voting may attend the Meeting but shall not be entitled to cast their vote again at the AGM.

For any grievances/queries relating to voting by postal ballot or by electronic means, shareholders are requested to contact M/s Big Share Services Pvt Ltd, S.D.Prabhakar, Senior Manager, Ph: 040-40144582; 040-23374967 E-mail : bsshyd@bigshareonline.com

The Board of Directors of the Company has appointed M/s K.Srinivasa Rao & Co., Practicing Company Secretaries, Guntur as a scrutinizer to scrutinize the e-voting/postal ballot process in fair and transparent manner.

Place : Chowdavaram
Date : 08-09-2017

By order of the Board of Directors
For Kallam Spinning Mills Limited
P.Venkateswara Reddy, Managing Director.

కళ్ళం స్పిన్సింగ్ షార్ట్ టెక్నాలజీస్
 CIN - L18100AP1992PLC013860
 చౌడవరం, గుంటూరు-522 019. ఎ.పి., ఇండియా
 ఫోన్: 0863-2344016, ఫ్యాక్స్: 0863-2344000, E-mail: corp@ksml.in

GSTIN : 37AAACK9363M1ZY

వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశము, ఎలక్ట్రానిక్ ఓటింగ్ వివరముల ప్రకటన

ఇందుమూలముగా కళ్ళం స్పిన్సింగ్ మిల్స్ లిమిటెడ్ యొక్క వాటాదారులకు తెలియచేయడం విమనగా కంపెనీ యొక్క 25వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం కంపెనీ రిజిస్టర్డ్ ఆఫీస్ చౌడవరం నందు శుక్రవారం సెప్టెంబర్ 29, 2017న జరగబోతుంది. ఇప్పటికే వార్షిక నివేదిక (Annual report) 2016-17 వాటాదారులకు (shareholders), వారు నమోదుచేసుకున్న చిరునామాకు పంపించడం జరిగింది. కంపెనీల చట్టం 2013, సెక్షన్ 91 మరియు సెబీ (SEBI LODR) రెగ్యులేషన్ 42 నిబంధనల ప్రకారం, కంపెనీ యొక్క సభ్యుల పట్టిక (Register of Members) మరియు షేర్ ఐదిలీ పుస్తకాలు, సెప్టెంబర్ 23, 2017 నుండి సెప్టెంబర్ 29, 2017 వరకు మూసివేయబడుతున్నాయి.

కంపెనీ 2016-17 ఆర్థిక సంవత్సరానికి గాను 2/- రూపాయల ముఖ విలువ కలిగిన షేరుకి ఇరవై పైసలు (₹ 0.20/-) డివిడెండ్ రూపంలో ఇవ్వడం జరిగింది. 22 సెప్టెంబర్, 2017 సభ్యుల పట్టికలో ఉన్న వాటాదారులు మాత్రమే డివిడెండ్ తీసుకోవడానికి అర్హులు. కంపెనీల చట్టము 2013, సెక్షన్ 108 మరియు సెబీ (SEBI LODR) రెగ్యులేషన్ 44 నిబంధనలకు అనుగుణంగా, కంపెనీ తన వాటాదారులకు ఎలక్ట్రానిక్ ఓటింగ్ ద్వారా ఓటు వేసే సదుపాయాన్ని కల్పిస్తున్నది. ఈ ఎలక్ట్రానిక్ ఓటింగ్ 28 సెప్టెంబర్, 2017 ఉదయం 9.00 గంటలకు ప్రారంభమై, 28 సెప్టెంబర్ 2017 సాయంత్రం 5.00 గంటలకు ముగుస్తుంది. 22 సెప్టెంబర్ 2017 సభ్యుల పట్టికలో ఉన్న వాటాదారులు మాత్రమే ఎలక్ట్రానిక్ ఓటింగ్ ద్వారా ఓటు వేయడానికి అర్హులు. ఎలక్ట్రానిక్ ఓటింగ్ ద్వారా ఓటు వేయడానికి వీలులేని వాళ్ళు కంపెనీ రిజిస్టర్డ్ ఆఫీస్ నందు జరగబోయే వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశానికి వచ్చి అక్కడ "పోలింగ్ షేపర్"ను ఉపయోగించి ఓటు వేయవచ్చు. ఎలక్ట్రానిక్ ఓటింగ్ ద్వారా ఓటు వేసిన వాటాదారులు కంపెనీ రిజిస్టర్డ్ ఆఫీస్ నందు జరగబోయే వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశానికి రావచ్చు కాని అక్కడ పోలింగ్ షేపర్ ద్వారా ఓటు వేయడానికి మాత్రం అనర్హులు. ఎలక్ట్రానిక్ ఓటింగ్ ద్వారా ఓటు వేసే విధానాన్ని వార్షిక నివేదిక 2016-17 పేజీ నెంబర్లు 113-114లో వివరించడం జరిగింది. ఎలక్ట్రానిక్ ఓటింగ్ సంబంధించి మరేఇతర సందేహాలు ఉంటే, వాటిని నివృత్తి చేసుకోవడానికి www.evotingindia.com కి లాగిన్ అయ్యి, అక్కడ ఉన్న సహాయ విభాగం (help section)లో ఉన్న ఎలక్ట్రానిక్ ఓటింగ్ మాన్యువల్ను కాని, తరుచుగా అడిగే ప్రశ్నలు (FAQs)ని కాని చూడవచ్చు.

ఏ వాటాదారుడైన కంపెనీ యొక్క షేర్లను వార్షిక నివేదిక పంపిన తరువాత కొనుక్కొని ఉండి మరియు 22 సెప్టెంబర్ 2017 తారీఖున సభ్యుల పట్టికలో అతని పేరు నమోదు అయి ఉంటే, అలాంటి వాటాదారుడు ఎలక్ట్రానిక్ ఓటింగ్ ద్వారా ఓటు వేయడానికి తన యొక్క యూజర్ ఐడి (User Id) మరియు పాస్ వర్డ్ (Password) కొరకు కంపెనీ యొక్క అధికారిక మెయిల్ ఐడికి (corp@ksml.in) అభ్యర్థన (request) చేసుకోవచ్చు. కానీ అటువంటి వాటాదారుడు ఇప్పటికే రిమోట్ E- ఓటింగ్ కోసం CDSL లో రిజిస్టర్ అయి ఉంటే, అటువంటి వాటాదారుడు ఇప్పటికే వాడుకలో ఉన్న తన రిజిస్టర్ ఐడి మరియు పాస్ వర్డ్ను ఉపయోగించుకోవచ్చు.

పోస్టల్ బ్యాలెట్ ద్వారా లేదా ఎలక్ట్రానిక్ మాధ్యమం ద్వారా ఓటింగ్ సంబంధించిన ఏదైనా సందేహాలు/ ప్రశ్నలు కోసం వాటాదారులు **M/s Big Share Services Pvt Ltd** యొక్క సీనియర్ అధికారి అయిన **S.D ప్రభాకర్** గారిని సంప్రదించవచ్చు. ఫోన్ నెం : 040-40144582, 040-23374967, E-mail id : bsshyd@bigshareonline.com

కంపెనీ యొక్క బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్లు, ఎలక్ట్రానిక్ ఓటింగ్ మరియు పోస్టల్ బ్యాలెట్ను న్యాయమైన మరియు పారదర్శక పద్ధతిలో అరిపించుటకు **M/s K.Srinivasa Rao & Co., Practicing Company Secretaries, Guntur** వారిని scrutinizor గా నియమించడం జరిగింది.

కళ్ళం స్పిన్సింగ్ మిల్స్ లిమిటెడ్ తరఫున
 పి. వెంకటేశ్వర రెడ్డి, మేనేజింగ్ డైరెక్టర్

స్థలం : చౌడవరం
 తేది : 08-09-2017